1

珠峰财产保险股份有限公司 2017 年第 4季度

关联交易信息披露报告

【2018】第 1号

根据中国保监会《保险公司信息披露管理办法》、《关

于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题的

通知》等相关规定，现将我公司 2017 年第 4 季度关联交易

信息披露如下：

一、第 4季度关联交易情况

（一）未达到逐笔披露标准的资产类、利益转移类关联

交易

无。

（二）保险业务和保险代理业务

1.保险业务

2017 年第 4季度，我公司与 9家关联法人和 3位关联自

然人发生共计 36 笔关联交易，关联交易内容为保险业务，

关联交易总额 395325.44 元（详见《珠峰财产保险股份有限

公司 2017 年第 4季度关联交易明细表》）。

2.保险代理业务

无。

（三）再保险的分出或分入业务

无。

（四）为保险公司提供审计、精算、法律、资产评估、

2

广告、职场装修等劳务或服务

无。

二、本年度关联交易总量

截止到 2017 年 12 月 31 日，我公司本年度各类关联交

易累计金额 1795079.66 元。

附件：珠峰财产保险股份有限公司 2017 年第 4 季度关

联交易明细表

珠峰财产保险股份有限公司

2018 年 1 月 16 日

3

附件：

珠峰财产保险股份有限公司 2017 年第 4季度关联交易明细表
单位：元

序号 交易时间 交易对象 关联关系说明 关联交易内容 交易金额

1 2017-10-10 杨丽华 关联自然人 保险业务 1504.49

2 2017-10-10 杨丽华 关联自然人 保险业务 1025

3 2017-10-13 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 5538.9

4 2017-10-13 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 6393.5

5 2017-10-13 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 6870.33

6 2017-10-13 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 7424.01

7 2017-10-13 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 1260

8 2017-10-13 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 1451

9 2017-10-13 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 1677

10 2017-10-13 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 3191

11 2017-10-18 西藏高争（集团）有限责任公司 以股权为基础的关联方 保险业务 1769.91

12 2017-10-18 西藏高争（集团）有限责任公司 以股权为基础的关联方 保险业务 1451

13 2017-10-24 西藏道衡投资有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 3504.4

14 2017-10-24 西藏道衡投资有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 1060

15 2017-10-27 西藏圣水产业发展有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 3716.49

16 2017-10-27 西藏圣水产业发展有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 1660

17 2017-11-15 陈克东 关联自然人 保险业务 2900.96

4

18 2017-11-15 陈克东 关联自然人 保险业务 1025

19 2017-11-20 牛乐清 关联自然人 保险业务 2650.57

20 2017-11-20 牛乐清 关联自然人 保险业务 1385

21 2017-11-24 珠海西藏大厦酒店有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 164700

22 2017-11-24 珠海西藏大厦酒店有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 23200

23 2017-11-24 珠海西藏大厦酒店有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 37210

24 2017-11-24 珠海西藏大厦酒店有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 14000

25 2017-11-24 珠海西藏大厦酒店有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 27200

26 2017-11-27 西藏月王生物技术有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 10000

27 2017-12-5 西藏自治区投资有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 7176.15

28 2017-12-5 西藏自治区投资有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 1991

29 2017-12-11 西藏日喀则扎布耶锂业高科技有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 46200

30 2017-12-21 北京康得投资管理有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 1094.1

31 2017-12-21 北京康得投资管理有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 1204.11

32 2017-12-21 北京康得投资管理有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 2084

33 2017-12-21 北京康得投资管理有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 550

34 2017-12-21 北京康得投资管理有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 124.93

35 2017-12-21 北京康得投资管理有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 174.24

36 2017-12-21 北京康得投资管理有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 958.35

合计 395325.44